y **N**on obtine-
rit. q. ergo. pp. u. a
desert. q. pp. p. re-
mitum infamatur
si non probat. ut
l. eo. l. s. f. s. s. s.
delatoris. t. l. de-
lator. t. s. e. bona.
s. i.

z **R**escriptum est.
ad hoc. C. q. accu.
non pos. l. pe. t. in
aut. ut h. q. ob. s.
q. s. q. s. t. s. v. au-
tem.

a **I**nterro-
gari. p. inq. ad dñz
bona. an ad fiscum.
ad q. s. de p. cur.
l. o. i. m. t. l. n. o. solū.
et notant hic q. dā
argu. q. p. curator
p. o. e. t. l. s. in cā
quā. p. curat. quod
nō placet. ut s. de
testi. l. finis. et hic

non vt testis interrogatur. Accursum.

b **S**ed accusare. s. prohibitum esse.

c **D**eferre debet. et sic veniet contra sumum factum.

ut s. de adop. post mort. m. erat enim illa ad fiscum

pertinens ob aliquam causam.

d **P**ecuniam. dupli vel tripli nomine enictionis pro-

misi. omissa dol exceptione. ut s. de enict. l. vendican-

tem. t. l. sequens.

Liber Undecimus.

a C hibicū i. fisco debitā. vt. s. de eo q̄b cer. lo. i. alit
e nō diceretur debitor. vt. infi. de act. in priu. et pre-
terea re consumpta liberatus esset. Azo.

b C reditor. scilicet posterior.
c C accepit. id est solutum est ei.
d C sed placet.

doleo q̄ contradic-
it papinia. Joh.
e C auferendā.
g hypothecariā
sierat. als cōdic.
ex lege q̄ est exor.
vt. C. de p̄ul. fī.
l. pecunia. t de cō-
di. ex lege. i. ne
comisit peculatiū
ille creditor. vt. s.
ad le. iul. p̄l. lan-
tepe. sic t ali⁹ pru-
mugiat⁹ reuocat.
vt. s. q̄b cū e. i. iij.
t de pecu. l. ex fa-
cto. in fi. Itē iste
reddit cu⁹ altero
fato: si anteq̄ su-
mat sciat fisci de-
bitore. vt. s. e. l. au-
fertur. s. i.

f C directā. scz
pūshnā sufficiat
scz creditori p̄mo
id est q̄ pino erat
creditor: nūne de-
sierat q̄ solutionē
sibi factā cōpice-
re in ip̄z debitorē
t in fideiūssore et
in pignora. vt. s. e.
s. reuocata. t. i. t. i-
cius. s. oppo. q̄
directa nō operat
quasi sit sublatā:
t debitor ab eo lib-
erat⁹: iō def. vī-
lis. vt. s. e. l. s. re-
uocata. sed dic ibi
liberat⁹ ad opī-
tionē vel libera-
tū quodā: t vīlis
id est efficac. et. p
hoc. leo. l. ticius.
Alij dicit primā
oīno sublatā: sed
vīlis mō sufficiat
vel cōdic. ex. l. vel
in factū. vt. C. si aduer. trāf. l. i. t. i. t. de enī. minor. in
priu. t si ex nota. cau. aga. l. i. i. in fi. et q̄ hic dicit directā
exponit fisco in debitorē: cui est ablata pecunia per cre-
ditors priuatū.

D Enī. p̄lāda s. fisco a debitorē cui p̄mo solutū est.
h C Res. id est ratione rei que peruenit.
i C n̄ persona. ex suo cōtractu. s. tunc ei prestaretur
vīura. C. de p̄ul. fī. l. pecunia. t. s. de vīur. l. cū quidā. s.
si debitores. t facit. s. de publi. l. imperatores.